Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО ТАМОЖЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

7 апреля 2014 г. N 13

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ТАМОЖЕННЫХ СКЛАДОВ, НА КОТОРЫХ АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ МАРКИРУЮТСЯ АКЦИЗНЫМИ МАРКАМИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

(в ред. постановлений ГТК от 30.04.2015 N 9,

от 12.08.2015 N 15)

На основании подпункта 1.1 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 28 февраля 2014 г. N 102 "Об отдельных вопросах маркировки алкогольных напитков акцизными марками Республики Беларусь" и подпункта 8.6 пункта 8 Положения о Государственном таможенном комитете Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 21 апреля 2008 г. N 228 "О некоторых вопросах таможенных органов", Государственный таможенный комитет Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить перечень таможенных складов, на которых алкогольные напитки маркируются акцизными марками Республики Беларусь, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 5 июня 2014 г.

	Председатель
	А.Ф.Шпилевский

Приложение

к постановлению

Государственного

таможенного комитета

Республики Беларусь

07.04.2014 N 13

ПЕРЕЧЕНЬ

ТАМОЖЕННЫХ СКЛАДОВ, НА КОТОРЫХ АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ МАРКИРУЮТСЯ АКЦИЗНЫМИ МАРКАМИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

(в ред. постановлений ГТК от 30.04.2015 N 9,

от 12.08.2015 N 15)

	N п/п
	Номер регистрации владельца таможенного склада в реестре владельцев таможенных складов
	Наименование юридического лица - владельца таможенного склада
	Место нахождения таможенного склада

	1
	СА-0901/0000240
	Республиканское унитарное предприятие "Белтаможсервис"
	г. Брест, ул. Лейтенанта Рябцева, 45а/1

	2
	ТС-0604/0000249
	Республиканское унитарное предприятие "Белтаможсервис"
	Минская область, Минский район, Щомыслицкий сельсовет, 17-й км республиканской автомобильной дороги Р-1 Минск - Дзержинск

	3
	ТС-2005/0000267
	Республиканское унитарное предприятие "Белтаможсервис"
	Могилевская область, г. Бобруйск, ул. 50 лет ВЛКСМ, 40

	4
	ТС-1402/0000268
	Республиканское унитарное предприятие "Белтаможсервис"
	г. Гомель, ул. Борисенко, 5/2

	5
	ТС-0605/0000270
	Республиканское унитарное предприятие "Белтаможсервис"
	Минская область, Минский район, Сенницкий сельсовет, 27/4, район д. Щитомиричи

	6
	ТС-0902/0000282
	Республиканское унитарное предприятие "Белтаможсервис"
	Брестская область, Брестский район, Клейниковский сельсовет, 11, 2,3 км юго-западнее агрогородка Клейники

	(п. 6 введен постановлением ГТК от 30.04.2015 N 9)

	7
	ТС-2006/0000284
	Республиканское унитарное предприятие "Белтаможсервис"
	г. Могилев, ул. Крупской, 230

	(п. 7 введен постановлением ГТК от 30.04.2015 N 9)

	8
	СА-0601/0000003
	Открытое акционерное общество "Торгово-логистический центр "Озерцо-логистик"
	Минский р-н, п/о Озерцо

	(п. 8 введен постановлением ГТК от 12.08.2015 N 15)